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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гладкий, Михаил Павлович. Сетевые модели для управления виртуальным предприятием по разработке программных продуктов  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 27.04.03 / М. П. Гладкий; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. В. Н. Волкова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,75 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-2806.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v16-2806>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        2
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        7
      
	
            Year 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        101
      	
        0
      	
        138
      
	
            Year 2018
        	
        26
      	
        0
      	
        134
      	
        0
      	
        160
      
	
            Year 2019
        	
        21
      	
        0
      	
        119
      	
        0
      	
        140
      
	
            Year 2020
        	
        10
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        35
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        100
      	
        0
      	
        385
      	
        0
      	
        485
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